



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 2451200000082516362

开票日期: 2024年05月06日

购买方信息
名称: 深圳市昊楚科技有限公司
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K

销售方信息
名称: 四川科邦邦电子商务有限公司
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*家具*弓形椅	黑色	把	5	307.787610619469	1538.94	13%	200.06
*家具*办公桌椅		张	20	1276.9026548672566	25538.05	13%	3319.95
*文具*中性笔芯	20支/盒	盒	5	6.3185840707965	31.59	13%	4.11
*文具*资料架	六联	个	1	24.1238938053097	24.12	13%	3.14
*文化办公用设备*订书机	省力	个	2	12.646017699115	25.29	13%	3.29
*文具*中性笔	0.5mm	盒	5	13.9734513274336	69.87	13%	9.08
*美容护肤品*洗手液	5kg	桶	1	51.7433628318584	51.74	13%	6.73
*纸制品*擦手纸		箱	1	118.9557522123894	118.96	13%	15.46
*文具*文件夹	A4	个	18	5.2743362831858	94.94	13%	12.34
*计算机配套产品*硒鼓	易加粉	支	10	145.5752212389381	1455.75	13%	189.25
*纸制品*热敏纸		卷	80	4.9911504424779	399.29	13%	51.91
*原电池*电池	碱性	板	130	3.6637168141593	476.28	13%	61.92
*原电池*电池	碱性	板	75	3.6637168141593	274.78	13%	35.72
*原电池*电池	碱性	粒	60	1.8318584070796	109.91	13%	14.29
*计算机配套产品*鼠标	有线	个	10	20.5044247787611	205.04	13%	26.66
*计算机配套产品*鼠标	有线	个	5	27.5752212389381	137.88	13%	17.92
*计算机配套产品*粉盒	原装	支	16	1131.3274336283187	18101.24	13%	2353.16
*计算机配套产品*粉盒	原装	支	3	1538.9380530973451	4616.81	13%	600.19
*计算机配套产品*粉盒	原装	支	3	1538.9380530973451	4616.81	13%	600.19
*计算机配套产品*粉盒	原装	支	3	1538.9380530973451	4616.81	13%	600.19
*计算机配套产品*墨粉		支	3	1579.6991150442477	4739.10	13%	616.08
*计算机配套产品*墨粉		支	3	1579.6991150442477	4739.10	13%	616.08
*计算机配套产品*墨粉		支	3	1579.6991150442477	4739.10	13%	616.08
*计算机配套产品*墨粉		支	6	898.4070796460177	5390.44	13%	700.76
*计算机配套产品*鼠标垫	加热	个	5	59.8938053097345	299.47	13%	38.93
*计算机配套产品*感光鼓	通用	支	12	2184.4601769911505	26213.52	13%	3407.76
*金属制品*剪刀	多功能	把	2	24.7522123893805	49.50	13%	6.44
*文具*桌牌	横款	个	1	14.070796460177	14.07	13%	1.83

合计

¥108688.40

¥14129.52

价税合计 (大写)

壹拾贰万贰仟捌佰壹拾柒圆玖角贰分

(小写) ¥122817.92

备注

销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;

开票人: 赖彭蒙吉

下载次数: 1